quod. reliquū quod  
uitæ ſupererit tem/  
porarium ueneri im  
pendā. Rei tuæ

quærendæ. Seneca.

In mari in ſuēta ui  
uamus: in ſenio ue/  
luti in portu moriē  
dum eſt. Iuueni pa/  
randum: ſenī utens/

dum. Vt ut. quo  
modocū: p̄ res mihi

cadet. Illum de

miphonem. alloqui  
tur pasicompſam.

Tam uetulam. Ly. generi gratiaſt. eā ſi curabis phona eſt tondef  
Nimiū ſcite. Pa. honoris cauſa q̄cqd ē. quod dabit̄ gratū habebo  
Nunc mulier ne tu fruſtrassis meanō es ne arbitrere. Pa. dic igit̄  
Quālo cuiā ſum. Ly. tuo hero redēpta es rurſum: ego te redemi:  
Ille me orauit. Pa. animus rediit ſi mecum ſeruatur fides:

Bono animo es. liberabit ille te homo edepol deperit  
Atq̄ hodie primum uidit. Pa. ecaſtor iam biēnium eſt  
Cum mecum rem coepeſit: nunc quando amicū te ſcio eſſe  
Illiſ indicabo. Ly. quid aī ſu iam biennium eſt cum tecum  
Rem habet. Pa. certe & inter nos coniurauimus ego  
Cum illo: & ille mecum ego cum uiro: & ille cum muliere  
Nisi cum illo: aut ille mecum. neuter ſtupri cauſa caput liniaret.  
Di immortales etiam cum uxore non cubet. Pa. amabo.  
An maritus eſt: neq̄ eſt neq̄ erit. Ly. nolim quidem  
Homo hercle periurauit. Pa. nullū aduolescentem plus amo:  
Puer eſt ille quidem ſtulta. nam illi quidem haud ſane dūſt  
Cum dentes exciderint. Pa. quid dentes? Ly. nihil eſt:  
Sequere ſiſ huſ me. diem unum orauit: ut apud me  
Perhiberem locum: ideo quia uxor ruri eſt.

### Demipho.

Andem impetrati ut egomet me corrumperem

Empta eſt amica clam uxore & filio. certunſt antiqua  
Recolam: ut ſeruibo mihi decurſo i ſpacio: breue quod

Vitæ reliquunſt uoluptate uino & amore delectauero.

Nam hanc ſe bene habere ætatē nimio eſt æquius

Aduolescens cum ſiſ: tum cum eſt ſanguis integer

Rei tuæ quærendæ conuenit operam dare.

Demum igitur cum ſiſ ſenex tunc in ocium

Te colloces: dum potes: ſi uales id iam lucroſte

Quo minus hoc ut dico factis perſequar.

Interea tamen huc intro ad me inciſam domū.

Vxor me expectat iam dudum exuriens domi.

Iam iurgio enicabit ſi intro rediero.

Verum hercle poſtremout ut eſt non ibo tamen.

Sed hunc uicinum priu conueniam: quam domum redeam

Vt mihi ædis aliquas conducat uolo.

Vbi habitet iſtæc mulier: atq̄ ecum it foras.

### Lysimachus. Demipho.

a Dducam ego illum iam ad te ſicut uenero. De. me dicit.

Quid aī demipho? De. ē mulier domi. Ly. quid censes?

Quid ſi uifam? Ly. quid properas? De. quid facias? Ly. quod

Opus eſt facito: ut cogites. De. quid cogitem equidem.

Hercle opus hoc facto existimo. ut illuc introeam.